
UCHWAŁA NR XVIII/151/2020
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/127/2019 Rady Gminy Suszec z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 i 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 23 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 2, art. 217 
ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 
na wniosek Wójta Gminy Suszec

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwalić zmiany w planowanych dochodach bieżących budżetu Gminy Suszec na rok 2020 o kwotę 
6.969,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Uchwalić zmiany w  planowanych wydatkach bieżących budżetu Gminy Suszec na rok 2020 o kwotę 
3.969,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwalić zmiany w planowanych przychodach budżetu Gminy Suszec na rok 2020 o kwotę 3.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, poprzez zmniejszenie przychodów pochodzących 
z nadwyżki budżetowej jednostek samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwanej w dalszej treści 
ustawą, o kwotę 32.790,25 zł oraz poprzez zwiększenie przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 29.790,25 zł. 

§ 2. Ustala się:

1. dochody budżetu po zmianach w kwocie: 65.736.598,17 zł, 

2. wydatki budżetu po zmianach w kwocie: 80.017.672,39 zł, 

3. przychody budżetu po zmianach w kwocie: 14.536.586,22 zł, 

4. rozchody budżetu w kwocie: 255.512,00 zł.

§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Gminy Suszec na rok 2020 planowany deficyt 
budżetu wynosi 14.281.074,22 zł i zostanie pokryty:

- przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 
w kwocie 14.250.850,69 zł pomniejszonymi o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2020 r.

Poz. 3740



- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 29.790,25 zł,

- przychodami pochodzącymi z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
433,28 zł.

§ 4. Załącznik nr 4 „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2020” do zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Załącznik nr 10 „Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy na rok 2020” do zmienianej 
uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Suszec

Szymon Sekta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3740



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/151/2020

Rady Gminy Suszec

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7
Dochody bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 151 825,00 0,00 6 969,00 2 158 794,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 730,00 0,00 0,00 69 730,00

2 151 825,00 0,00 6 969,00 2 158 794,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 730,00 0,00 0,00 69 730,00

0950
Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających 
z umów

0,00 0,00 3 969,00 3 969,00

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, ,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

razem: 64 920 523,76 0,00 6 969,00 64 927 492,76
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 730,00 0,00 0,00 69 730,00

Dochody majątkowe
razem: 809 105,41 0,00 0,00 809 105,41

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

771 689,41 0,00 0,00 771 689,41

Dochody ogółem: 65 729 629,17 0,00 6 969,00 65 736 598,17
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

841 419,41 0,00 0,00 841 419,41

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3740



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/151/2020

Rady Gminy Suszec

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Suszec na rok 2020

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 31 239 876,28 25 352 876,28 24 244 598,00 19 429 372,00 4 815 226,00 83 498,00 879 847,00 144 933,28 0,00 0,00 5 887 000,00 5 887 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 31 243 845,28 25 356 845,28 24 248 567,00 19 429 372,00 4 819 195,00 83 498,00 879 847,00 144 933,28 0,00 0,00 5 887 000,00 5 887 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 276 679,28 14 431 679,28 13 672 115,00 11 626 644,00 2 045 471,00 24 480,00 590 151,00 144 933,28 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 15 280 648,28 14 435 648,28 13 676 084,00 11 626 644,00 2 049 440,00 24 480,00 590 151,00 144 933,28 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 914 574,35 1 796 754,88 161 754,88 3 000,00 158 754,88 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 819,47 117 819,47 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 917 574,35 1 799 754,88 164 754,88 3 000,00 161 754,88 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 819,47 117 819,47 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 229 574,35 161 754,88 161 754,88 3 000,00 158 754,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 819,47 67 819,47 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała 
działalność

po zmianach 232 574,35 164 754,88 164 754,88 3 000,00 161 754,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 819,47 67 819,47 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 961 758,00 1 646 558,00 1 441 758,00 794 339,00 647 419,00 160 000,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 315 200,00 315 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 958 758,00 1 643 558,00 1 438 758,00 794 339,00 644 419,00 160 000,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 315 200,00 315 200,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 170 570,00 108 270,00 68 270,00 7 908,00 60 362,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała 
działalność

po zmianach 167 570,00 105 270,00 65 270,00 7 908,00 57 362,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 80 013 703,39 64 423 683,92 40 335 710,13 26 903 403,24 13 432 306,89 3 107 915,00 20 817 625,51 144 933,28 0,00 17 500,00 15 590 019,47 15 590 019,47 1 000 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 969,00 6 969,00 6 969,00 0,00 6 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 80 017 672,39 64 427 652,92 40 339 679,13 26 903 403,24 13 436 275,89 3 107 915,00 20 817 625,51 144 933,28 0,00 17 500,00 15 590 019,47 15 590 019,47 1 000 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3740



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/151/2020

Rady Gminy Suszec

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Suszec na 2020 r.

Par. Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego 
z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach

0,00 29 790,25 29 790,25

906

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków

433,28 433,28

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 14 539 152,94 32 790,25 14 506 362,69

Razem: 14 539 586,22 29 790,25 32 790,25 14 536 586,22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3740



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/151/2020

Rady Gminy Suszec

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2020

I. DOCHODY
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 129 424,62

01095 Pozostała działalność 129 424,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 424,62

750 Administracja publiczna 39 899,00
75011 Urzędy wojewódzkie 39 899,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 899,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 16 733,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 433,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 433,00

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

852 Pomoc społeczna 83,14
85215 Dodatki mieszkaniowe 83,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83,14

855 Rodzina 19 597 454,00
85501 Świadczenie wychowawcze 16 357 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 357 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 690 762,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 690 762,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3740



85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

252,00

85504 Wspieranie rodziny 545 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

545 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia  4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

4 440,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 440,00

Razem: 19 783 893,76
II. WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 129 424,62

01095 Pozostała działalność 129 424,62
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 1 560,24
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 127 864,38

750 Administracja publiczna 39 899,00
75011 Urzędy wojewódzkie 39 899,00

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 35 805,00
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 4 094,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 16 733,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 300,00
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 300,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 433,00
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 14 433,00

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 300,00
852 Pomoc społeczna 83,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 83,14
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 81,51
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 1,63

855 Rodzina 19 597 454,00
85501 Świadczenie wychowawcze 16 357 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 219 137,00
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 130 549,00
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 7 314,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 690 762,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 520 290,00
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 167 932,00
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 2 540,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 252,00

85504 Wspieranie rodziny 545 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3740



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 527 440,00
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 17 560,00
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia  4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

4 440,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 4 440,00
Razem: 19 783 893,76

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3740



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/151/2020

Rady Gminy Suszec

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

WYDATKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA ROK 2020

I.  Zestawienie wydatków wyodrębnionych do dyspozycji sołectw na rok 2020

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
WYDATKI BIEŻĄCE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 295,00
92195 Pozostała działalność, w tym: 72 295,00

Sołectwo Suszec 24 030,00
Sołectwo Rudziczka 9 370,00
Sołectwo Kryry 9 255,00
Sołectwo Mizerów 9 680,00
Sołectwo Kobielice 9 370,00
Sołectwo Radostowice 10 590,00

II.  Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego Gminy na rok 2020

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność 9 200,00
60016 Drogi publiczne gminne 9 200,00

Sołectwo Suszec 9 200,00
Zakup i montaż wiaty przystankowej na ul. Dolnej w Suszcu w rejonie placu 
zabaw "Kangurek" 9 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 500,00

Sołectwo Rudziczka 6 500,00
Garaż dla OSP Rudziczka 6 500,00
Sołectwo Suszec 4 000,00
Zorganizowanie przez OSP Suszec zawodów sportowo - pożarniczych dla 
dzieci i mieszkańców sołectwa Suszec oraz wyjazdowych ćwiczeń dla członków 
OSP Suszec

4 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00
80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

Sołectwo Kobielice 15 000,00
Rozbudowa z doposażeniem placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Kobielicach 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 459,88
92195 Pozostała działalność 92 459,88

Sołectwo Kobielice 25 819,47
Malowanie ogrodzenia Centrum Integracji Lokalnej w Kobieliach 12 000,00
Doposażenie pomieszczenia w Szkole Podstawowej w Kobielicach służącego 
mieszkańcom sołectwa 13 819,47

Sołectwo Mizerów 3 819,47
Zakup strojów ludowych sołectwa Mizerów w celu wspierania i promocji 
lokalnej kultury 3 819,47
Sołectwo Kryry 10 000,00
Zakup strojów ludowych 10 000,00
Sołectwo Suszec 12 619,47

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3740



Utwardzenie terenu w parku na osiedlu przy ul. Piaskowej w Suszcu 9 200,00
Opracowanie i wydanie albumu o działalności Koła Gospodyń Wiejskich 
w Suszcu 3 000,00

Doposażenie sprzętu nagłaśniającego oraz zakup środków do konserwacji 
i napraw 419,47

Sołectwo Radostowice 18 701,47
Zakup ludowych strojów śląskich 6 800,00
Zakup namiotu dużego i dwóch małych 8 901,47
Zakup kompletu donic betonowych 1 000,00
Doposażenie i zakup elementów sceny aluminiowej 2 000,00
Sołectwo Rudziczka 21 500,00
Zakup namiotu 0,00
Remont kuchni w budynku remizo - świetlicy w Rudziczce 21 500,00

926 Kultura fizyczna 34 118,00
92695 Pozostała działalność 34 118,00

Sołectwo Radostowice 22 118,00
Doposażenie placu zabaw przy Centrum Integracji Lokalnej w Radostowicach 
(boisko sportowe) 8 118,00

Rozbudowa i doposażenie Centrum Integracji Lokalnej w Rdaostowicach 
zestawami sprawnościowymi 14 000,00

Sołectwo Rudziczka 12 000,00
Zakup huśtawki dla placówki przedszkola 4 000,00
Zakup huśtawki i zjeżdżalni przy obiekcie remizo - świetlicy w Rudziczce 8 000,00

Razem wydatki bieżące: 161 277,88
WYDATKI MAJĄTKOWE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 819,47
92195 Pozostała działalność 67 819,47

Sołectwo Mizerów 37 000,00
Zakup,dostawa i montaż urządzeń w celu wyposażenia placu zabaw przy 
remizo - świetlicy w Mizerowie 37 000,00

Sołectwo Kryry 30 819,47
Budowa sceny stałej przy centrum integracji 30 819,47

926 Kultura fizyczna 15 000,00
92695 Pozostała działalność 15 000,00

Sołectwo Suszec 15 000,00
Utworzenie terenu rekreacyjnego z placem zabaw i siłownią zewnętrzną przy 
ul. Okrężnej w Suszcu 15 000,00

Razem wydatki majątkowe: 82 819,47

Wydatki Funduszu Sołeckiego ogółem: 244 097,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3740


		2020-05-07T14:12:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




